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Aihe : Sataedun yhtymakokous 30.5.

vastaanottaja : Eura <kirjaamo@eura.fi>, Harjavalta <harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi>, Huittinen
<kaupunki@huittinen.fi>, Jamijarvi <jamijarvi@jamijarvi.fi>, Kankaanpaa
<kankaanpaan.kaupunki@kankaanpaa.fi>, Karvia <karvia@karvia.fi>, Kihnid
<kihnio@kihnio.fi>, Kihnid Kristiina Makela <kristiina.makela@kihnio.fi>, Kokemaki
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<kirjaamo@nakkila.fi>, Pomarkku <kirjaamo@pomarkku.fi>, Pori Kirjaamo
<kirjaamo@pori.fi>, Siikainen Kirjaamo <kirjaamo@siikainen.fi>, Sakyla
<kirjaamo@sakyla.fi>, Ulvila <kirjaamo@ulvila.fi>

kopio : Ari Prinkkala <ari.prinkkala@kokemaki.fi>, Aulikki Kuisma <aulikki.kuisma@gmail.com>,
Hannu Juhola <hannujuhola@gmail.com>, Kimmo Vepsa <kimmo.vepsa@ulvila.fi>, Mia
Nother <mia.nother@kankaanpaa.fi>, Mika Koivula <koivulan.mika@gmail.com>, Raimo
Harmé& <raimo.harma@sahkoliittopori.fi>, buzkachi65@gmail.com
<sari.kalliokorpi@nakkila.fi>, Satu Valja <satu.valja@gmail.com>, Tuija Ketola
<tuija.ketola@harjavalta.fi>, Pasi Koski <koskipasi40@gmail.com>, Matti Isokallio
<matti.isokallio@sataedu.fi>, Nina Peltomaki <nina.peltomaki@sataedu.fi>, Anne Laine
<anne.laine@sataedu.fi>, raija hamina <raija.hamina@gmail.com>, reijo nummikari
<reijo.nummikari@harjavalta.fi>, Miia Sjdoman <miia.sjoman@gmail.com>, matti sillanpaa
<matti.sillanpaa@edu.kihnio.fi>, joonas pohjala <joonas.pohjala@nakkila.fi>, jarkko
lehtolammi <jarkko.lehtolammi@pomarkku.fi>, sari soderbacka
<sari.soderbacka@siikainen.fi>, Suonpda Jenni <jenni.suonpaa@sakyla.fi>, pekojane
<pekka.ojanen@dnainternet.net>

Satakunnan koulutuskuntayhtyman jasenkuntien kunnallishallitukset
YHTYMAKOKOUSKUTSU

Satakunnan koulutuskuntayhtyméan yhtymakokous pidetdan torstaina 30.5.2024 klo 14.00 Sataedu Ulvilan
auditoriossa (Yhdystie, paarakennus, 1. krs). Kokousta ennen on tarjolla kahvia klo 13.30 alkaen.

Kokouksen esityslista on liitteend. Kokouksen aineisto 16ytyy verkosta: https://sataedu.cloudnc.fi/fi-
FI/Toimielimet/Yhtymaumlkokous/Kokous 3052024

Ennen virallisen kokouksen alkua pidetaan lyhyt ajankohtaiskatsaus.

Lahetdamme yhtymakokouksen kokouskutsun perussopimuksen mukaisesti jasenkuntien kunnallishallituksille
ja yhtymahallituksen jasenille. Lisaksi kokouskutsu on lahetetty jo tiedossa oleville kokousedustajille.

Pyyddamme jasenkuntia nimedamaan edustajansa tahan yhtymakokoukseen, toimittamaan kokouksen
aineiston yhtymakokousedustajalleen ja ilmoittamaan kokousedustajan kuntayhtymalle 29.5.2024
mennessa (sataedu@sataedu.fi).

Tervetuloa yhtyméakokoukseen!

Ystavallisin terveisin,

Matti Isokallio
Kuntayhtyman johtaja
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